Республика Бурятия
Хоринский район
Совет депутатов муниципального образования
сельское поселение «Хасуртайское»
_____________________________________________________________
с.Хасурта
Ул.Центральная,108                                                                  8(30148)26166

                                    Решение №52
                                                                                            «10»сентября 2015г.
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета
 Администрации сельского поселения «Хасуртайское» за 2014год.

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Администрации сельского поселения «Хасуртайское» за 2014г. согласно приложения.
2.Обнародовать данное решение на информационных стендах.
3. Настоящее  решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Хасуртайское»                                   Л.В.Иванова